

Forever Sensatiable™ contiene proteine idrolizzate da lievito e Glucomannano in una tavoletta masticabile al gusto di limone che sicuramente amerai.

Istruzioni per l'uso: Assumere 1-2 tavolette masticabili fino ad un massimo di 8 tavolette in qualsiasi momento della giornata con abbondante acqua per assicurarti che raggiunga lo stomaco. Non utilizzare se il sigillo sotto il tappo è rotto o mancante. Conservare ben chiuso in un luogo fresco e asciutto.

Avvertenze: Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni di età. Non superare la dose giornaliera raccomandata. Gli integratori alimentari non sostituiscono una dieta varia ed equilibrata e uno stile di vita sano. Il consumo eccessivo può produrre effetti lassativi. Il soffocamento può verificarsi nelle persone con difficoltà di deglutizione o quando si ingerisce con un'assunzione di liquidi inadeguata.

Da consumarsi preferibilmente entro la fine: vedere sul fondo del flacone.

FOREVER LIVING  PRODUCTS®

FOREVER DIRECT EU, 4751 XJ OUD GASTEL, NL
FOREVER LIVING PRODUCTS UK LTD,
LONGBRIDGE MANOR, WARWICK,
CV34 6RB, UK

Forever Living Products Italy S.R.L.
Via del Casaleto, 305 - 00151 Roma



foreverliving.com MADE IN USA
©2021 Aloe Vera of America, Inc.

FOREVER™

SKU 665 C32EUv1



FOREVER®

**FOREVER
SENSATIABLE™**

**64
TAVOLETTE
MASTICABILI**

ANALISI MEDIA

Per dose giornaliera raccomandata: 8 tavolette

Dosi giornaliere per flacone: 8

	Quantità per 8 Tavolette	%VNR*
Proteine idrolizzate da lievito	500 mg	-
Glucomannano	150 mg	-

*VNR=Valori Nutritivi di Riferimento,
- VNR non determinato

INTEGRATORE ALIMENTARE CON EDULCORANTE

Ingredienti: Focchi di crusca di **avena** (*Avena sativa*), edulcorante (sorbitolo), miele in polvere, aroma (vaniglia, limone), trigliceridi a media catena, stabilizzanti (cellulosa microcristallina, gomma di cellulosa reticolata), proteine idrolizzate da lievito (*Saccharomyces cerevisiae*), addensante (gomma di guar), agenti antiagglomeranti (acido stearico, biossido di silicio), glucomannano.

Consigli per le allergie: per gli allergeni, vedere gli ingredienti in grassetto.

Peso netto: 111 g